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Ashwagandha 250mg 60kaps -
MyVita

Nasza cena 19,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5906395684571

Kod EAN 5906395684571

Producent MyVita

Opis produktu
Obecnie na rynku mamy do wyboru szeroki wachlarz suplementów diety, które to wpływają korzystnie na nasze zdrowie.
Wśród wielu z nich można wymienić nowoczesny specyfik o nazwie Ashwagandha 250mg 60kaps, produkowany przez znaną
firmę farmaceutyczną MyVita.

Jest to nowoczesny suplement diety bogaty w wiele witamin oraz składników mineralnych niezbędnych do prawidłowego
funkcjonowania naszego organizmu. W swym składzie zawiera ekstrakt z korzenia witanii ospałej (withania somnifera)
-ashwagandha 250 mg, standaryzowany na zawartość 3% witanolidów (7, 5 mg), substancję wypełniającą w postaci
wodorofosforanu wapnia oraz substancje przeciwzbrylające takie jak: sole magnezowe, kwasy tłuszczowe oraz dwutlenek
krzemu. Otoczką całej kapsułki jest żelatyna. Ten bogaty specyfik polecany jest zarówno osobom starszym jak i w średnim
wieku, gdyż posiada wiele cennych właściwości zdrowotnych. Przyczynia się on do utrzymania prawidłowego funkcjonowania
naszego układu nerwowego oraz zwiększenia wydolności fizycznej. Ponadto wspiera on w naszym organizmie procesy
zapamiętywania i przyczynia się do spowolnienia procesów starzenia się każdego organizmu.

Ashwagandha 250mg 60kaps nie jest drogi, gdyż kosztuje zaledwie niecałe dwadzieścia złotych. Nie jest polecany dla małych
dzieci oraz kobiet w ciąży. Regularne spożywanie tego suplementu diety w ilości jednej kapsułki dziennie wspiera prawidłowe
funkcjonowanie układu krążenia, dzięki czemu możemy cieszyć się dobrym samopoczuciem każdego dnia. Jest to doskonały
suplement diety, który wpływa korzystnie na prawidłowe funkcjonowanie naszego organizmu. 

Suplement diety
 

Składniki (1 tabletka zawiera):

Ekstrakt z korzenia witanii ospałej (Withania somnifera)-ashwagandha 250 mg, standaryzowany na zawartość 3% witanolidów
(7,5 mg), substancja wypełniająca: wodorofosforan wapnia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych i dwutlenek krzemu, otoczka kapsułki: żelatyna.
 

Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie. Popić wodą.
 

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
 

% zalecanego dziennego zapotrzebowania: nie określono. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu
dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w
ciąży, karmiącym oraz dzieciom.
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Termin przydatności do spożycia: co najmniej 1 rok.
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